
 2024 年 12 月吉日 
お取引様 各位 

㈱河⻄建設 管理部 
TEL:055-986-2720 
FAX:055-986-3661 

 

支払通知書 発送先の確認 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
 早速ではございますが、支払通知書の送信先を下記にご回答いただきますよう、ご協力の
程よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
以下の表へ会社名・メールアドレスの記載をいただきますようお願い致します。 
 
・システムの都合上、複数の送信先は対応できかねます。 
・メール対応不可の場合、3 段目に「メール対応不可」とご記入ください。 
 

会社名  

メールアドレス  

  

 
上記記入後、メールでの送信もしくは、FAX での送信をいただきますようよろしくお願い
申し上げます。 
メール送付先 ： office@kasai-kensetsu.com 
FAX 送信先  ： 055-986-3661（管理部） 

以上 
  


